檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：鄭純倩

電話：(02)7734-1218

電子郵件：cccheng@ntnu.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：師大研合字第1071003142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺灣師資培育制度的變革與再提升海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.s

cr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載

密碼:6742)

主旨：檢送本校《教育科學研究期刊》（原師大學報：教育類）

第63卷第4期徵稿訊息，敬請轉知貴校教師及研究人員踴

躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：

一、旨揭期刊為本校所發行，具嚴謹審稿制度及論文撰寫規範

之純學術性期刊，並榮獲Scopus、ESCI及TSSCI收錄。201

8年特以「臺灣師資培育制度的變革與再提升」為第63卷

第4期專題徵稿主題。

二、本專題徵稿至2018年9月30日止，歡迎教育界專家學者踴

躍賜稿。

三、更多本刊相關資訊、稿約及論文撰寫體例等，請逕至以下

網址查詢或下載：http://jories.ntnu.edu.tw/jres/。

四、檢送「臺灣師資培育制度的變革與再提升」徵稿海報乙份

，敬請惠予公告。

正本：本校各單位、各師資培育之大學

副本：本校研究發展處產學合作組 2018-02-05
12:23:40

4

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩